



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2012 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 762 485  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: SEBJAC LIMITED  
Forretningsadresse: Utsiktsveien 3  
1369 STABEKK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2012 - 31.12.2012

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reidar Nilsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2013

### Grunnlag for avgivelse

År 2012: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2011: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2012

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		67 984	354 532
<b>Sum inntekter</b>		<b>67 984</b>	<b>354 532</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	6		
Annen driftskostnad		94 080	201 210
<b>Sum kostnader</b>		<b>94 080</b>	<b>201 210</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-26 096</b>	<b>153 322</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		103	85
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>103</b>	<b>85</b>
Annen rentekostnad		0	65
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>65</b>
<b>Netto finans</b>		<b>103</b>	<b>20</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-25 993</b>	<b>153 342</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-25 993</b>	<b>153 342</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-25 993</b>	<b>153 342</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	46 112
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>46 112</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>46 112</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	3	743 040	743 040
<b>Sum investeringer</b>		<b>743 040</b>	<b>743 040</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 957	34 871
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 957</b>	<b>34 871</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>745 997</b>	<b>777 911</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>745 997</b>	<b>824 023</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen Egenkapital		288 928	288 928
Udekket tap		192 763	171 915



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>96 165</b>	<b>117 013</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>96 165</b>	<b>117 013</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt		-27 319	17
Skyldige offentlige avgifter		151	18 217
Annen kortsiktig gjeld		677 000	688 776
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>649 832</b>	<b>707 010</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>649 832</b>	<b>707 010</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>745 997</b>	<b>824 023</b>



## Noter til årsregnskap 2012 – Sebjac Ltd NUF

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- Salgsinntekter resultatføres i henhold til opptjeningsprinsippet, når tjenesten er utført
- Aksjer som er vurdert som anleggsmidler vurderes etter kostmetoden. Det foretas nedskrivning dersom det antas å foreligge en varig verdinedgang på aksjen.
- Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal betales tilbake innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

### Note 2 Spesifisering av resultatregnskapet

Det er i 2012 ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til ansatte eller medlemmer av styret. Selskapet har ikke plikt til å etablere obligatorisk tjenstepensjon.

Driftskostnadene består i hovedsak av reise og kommunikasjonskostnader.

### Note 3 Investering i aksjer/andeler

Investeringer i aksjer og andeler er bokført til kostpris i regnskaper pr. 31/12-12.

### Note 4 Annen kortsiktig gjeld

Balanseposten gjelder mellomregningskonto med styreleder.

### Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital er på kr. 10,- fordelt på 1000 aksjer pålydende kr. 0,01 pr. aksje. Reidar Nilsen eier 100% av aksjene.

### Note 6 Antall ansatte

Selskapet har hatt 1 ansatt i 2012.



## Årsberetning 2012 – Sebjac Ltd NUF

Sebjac Ltd driver med konsulentvirksomhet innenfor rekruttering og annen rådgivning. Selskapet har forretningslokale i Utsiktsveien 3, 1369 Stabekk

Omsetningen ble ca. 80 % lavere i 2012 enn i 2011. Dette skyldes at selskapet i løpet av året reduserte rådgivningsvirksomheten kraftig da daglig leder gikk over i en fast stilling i et annet selskap. Årsresultatet endte på minus 20.848 mot pluss 153.342 året før. Totalkapitalen er redusert med ca. 80.000 til ca. 745.000. Egenkapitalandelen var på ca. 13% pr. 31/12-12. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2012 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2011 vært på 0 %.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2012.

Vår virksomhet retter seg i all hovedsak mot kunder i nærområdet. Eventuell miljøpåvirkning er i hovedsak relatert til reising mellom vårt forretningssted og kunder.

Kjønnsfordeling i % blant bedriftens ansatte:	Kvinner	0 %
	Menn	100 %

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre:	Kvinner	50 %
	Menn	50 %

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2012 har vært 1, og styret har hatt 2 medlemmer.

Stabekk, den 30/8-2013

Reidar Nilsen  
Styreleder og daglig leder

Kristin Meum  
styremedlem